
23. Meddelelser ()
LU-seminar: Der planlægges et seminar for medlemmer og suppleanter lørdag den 10. september. 
Indholdet vil primært være den nye miljøopgave, men også planlægning af det videre arbejde med 
bydelsplanens projekter. Det undersøges om vi kan være i Grøndalscenteret og slutte af med en sjov 
aktivitet der. Sæt stort kryds i kalenderen.

Tværgående LU-samarbejde om Letbaner: Amager Øst Lokaludvalg har taget initiativ til et 
tværgående samarbejde om et fælles udspil til letbaner i København. Flere lokaludvalg har i deres 
bydelsplaner foreslået etablering af letbaner i København. Derfor foreslås det, at lokaludvalgene ser 
på muligheden for at fælles samlet udspil. Det kunne fx være at gå sammen om et indledende 
skitseprojekt, som kan danne grundlag for et udspil til kommunen. Det første møde vil finde sted 
efter sommerferien. Interesserede lokaludvalgsmedlemmer kan sende en interessetilkendegivelse til 
Amager Øst Lokaludvalgs udvalgssekretær på adressen: ssn@okf.kk.dk.

Dialogmøder om bydelsplanlægning og kommuneplan: Der har været afholdt to dialogmøder på 
rådhuset: Den 16. maj om nyt koncept for bydelsplanlægning (Kathrine Collin Hagan deltog) og den 
24. maj om bydelsplanlægning, handlingsplaner og kommuneplan 2011 (Freddy Ingvorsen deltog).

Cykelstrategi: Fristen for den cykelstrategi, som pt. er i høring, er udskudt til 12. august 2011. 
Derudover inviterer Teknik- og Miljøforvaltningen til et orienteringsmøde for lokaludvalgene om 
cykelstrategien mandag d. 20. juni kl. 16-17. Tilmelding på adressen: 
andreas.thor.hansen@tmf.kk.dk

2700Dialogforum: Dato for næste Dialogforum med forvaltningerne er den 31. august 2011. 2700 
Dialogforum er forretningsudvalgets møde med lokale forvaltningsmedarbejder med det formål at 
skabe koordination og overblik over initiativer i Brønshøj, Husum og Tingbjerg samt at medvirke til 
at formidle muligheder og behov i bydelen videre til forvaltningerne. Første Dialogforum blev afholdt 
25. januar 2011.

Sekretariatet holder sommerferielukket i juli (ugerne 27-30). 

Nyt fra bydelen

Kulturhøring - en dag med fokus på bydelens kultur. 2700Kultur vil til efteråret gerne arrangere en 
kulturhøring - gerne i samarbejde med LU's kulturudvalg.

Sundhedshus Vanløse: Sundheds- og Omsorgsforvaltningen inviterer til indvielse af Sundhedshuset 
Vanløse den 14. juni kl. 13.00. Adressen er Indertoften 10 i Vanløse.

Cricket: Klar, Parat – Husum inviterer til Cricket Event i Husum Park søndag d. 12. juni kl. 12.00 –
15.00. Arrangementet er for alle10-15 årige. Mere information hos Klar, Parat – Husum. 

Nyt navn til Netværket for socialt udsatte: Jytte Østergård har pr. e-mail orienteret om, at 
Foreningen "Netværk for udsatte grupper i Brønshøj-Husum" på en ekstraordinær Generalforsamling 
d.15.maj 2011 har besluttet at ændre navn til "Socialt Fællesskab af 2008".

Miljøpunkt Loppemarked: Miljøpunkt rydder op og sælger ud af gemmerne, kom og gør et kup af 



alverdens kontorartikler, fuglekasser mv. Det foregår fredag d. 10. juni kl. 15-17 på verandaen ved 
Lygten station, København NV. 
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